
Муниципальное казенное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №2 
имени Джонсона Таловича Хагажеева»

с.п. Лечинкай
361405, КБР, Чегемский муниципальный район, с.п.Лечинкай ул. Н.Т.Канукоева, 142 «а» 
e-mail: lechin.school.2 @yandex.ru , тел.: (886630) 75-2-81 
http:// lechinkay.ucoz.ru

« ' » r'9.2022 г. Приказ № 3 ^ /2 - 

«О комплектовании групп детского сада на 2022-2023 учебный год»

В связи с началом нового 2022-2023 учебного года, в соответствии с 
Положением о правилах приема детей в ДО МКОУ «СОШ№2 
им.Дж.Т.Хагажеева» с.п.Лечинкай

Приказываю:

1 .Провести комплектование групп раннего и дошкольного возраста 
следующим образом:

1 -я младшая группа с 2 - до 3 лет 
Количество воспитанников:_3 0__

Воспитатели:
Кодзокова Алеся Юрьевна
Хагажеева Фатима Леонидовна . .
Мл.воспитатель:Таашева Зарина Борисовна

№ ФИО детей Дата рождения
1 Бейгуганов Али Азаматович 05.03.2020
2 Бетуганова Адиюх Жамболатовна 19.08.2020

Бетуганова Нурлана Резиуановна 09.10.2019
' 4 Кибишев Азамат Таймуразович 29.08.2019

5 Керимов Ахмад Азаматович 16.08.2019
6 Керимов Дамир Ахмедович 05.09.2020
7 Канукоев Ибрагим Антемирович 16.06.2020
8 Кибишева Амалия Азаматовна 09.01.2020
9 Кибишев Каплан Асланович 14.05.2020
10 Кибишева Динара Зурабовна 14.08.2019
11 Канукоев М алик Рустамович 14.11.2019
12 Кодзоков Айдар Алиевич 26.05.2020
13 Кодзоков Амирхан Мухамедович 27.04.2020
14 Нагоева Айша Хусейновна 13.09.2019



15
1 “ t ....... _ _  -

Тамазов Айдамир Адамович 19.04.2020
16 Тамазова Расияна М уаедовна 20.02.2020
17 Тхазаплижева Мелисса Азаматовна 04.10.2019
18 Тамазова Самира Ильясовна 02.10.2019
19 Тамазов Имран Асланович 15.07.2020
20 Тамазов Абдурахман Русланович 16.08.2020
21 Тамазов Адам Азаматович 01.07.2020
22 Тамазова Алина Артуровна 04.10.2019

Тамазов Малик Русланович 19.08.2019
24 Мурачаев Эльдар Джабраилович 02.09.2019
25 Хагажеева Алиса Самадовна 06.03.2020
26 Хагажеева Даяна Эльдаровна 17.10.2019
27 Хагажеев Алихан Амурович 28.06.2020
28 Хагожеева Алина Назировна 24.11.2019
29 Хагажеев Эмир Тамбиевич 29.08.2019
30 Хагажеев Асхад Ибрагимович 19.01.2020

2-я младшая группа с 3-х до 4-х лет 
Количество воспитанников :_3 6__

Воспитатели:
Дышекова Залина Борисовна
Бетуганова Зарема Мухамедовна
Мл.воспитатель: Бетуганова Марина Хасановна

№ ФИО
детей

Дата
рождения

1 Абазова Диана Руслановна 16.03.2019
2 Бетуганова Сальма Хусейновна 25.04.2019г
л
J БетугановаСатаней Жамболатовна 07.07.2019г
4 Гижгиева Алина Муратовна 12.03.2019г
5 Дышекова М адина Мухамедовна 03.10.2018г
6 Дбышеков Мурат Заудинович 18.10.2018г
7 Дышеков Салим М ухамедхъерович 21.09.2018г
8 Дышекова Эллада Зауровна 21.02.2019г
9 Канукоев Осман М уратович 03.02.2019г
10 Канукоева Амелина Мухамедовна 08.02.2019г
11 Канукоева Ника Зауровна 11.04.2019г
12 Канукоев Астемир Асланович 28.08.2018г
13 Кармоков Ибрагим Аскерович 31.10.2018г
14 Кармоков М ухамед Русланович 30.03.2019г
15 Керимова Илана Хамидбиевна 13.08.2018
16 Кибишев Алихан Азаматович 09.10.2018г
17 Кибишева Дана Аслановна 12.10.2018г
18 Кодзокова Даяна Муратовна 11.04.2019г
19 Кодзокова Раяна Муратовна 01.02.2019г



20 Кодзоков Алихан Адамович 19.66.2019г
21 Кудаева Аида Аскеровна 30.10.2018г
22 Мамрешева Динара Рустамовна 22.11.2018г
23 Нагоев Дамир Ахмедович 30.08.2019г
24 Нагоева Зурида Азаматовна 07.02.2019г
25 Сижажева Радмила М ухамедовна 30.01.2019г

26 Сижажев Руслан Хазраилович 21.06.2018г
27 Тамазова Азалия Азаматовна 19.03.2019г
28 Тамазов Амир Рустамовмч 28.032019 г
29 Тамазова Даяна М уратовна 30.05.2019г
30 Тамазова Радмила Муаедовна 27.11.2018г
31 Тхагапсоев Амирхан Аскерович 14.06.2019г
32 Тхазаплижев Альберт Исламович 06.072019г
Л  ^
JJ Тхазаплижев Эмин Мухамедович 27.05.2019г
34 Тхазаплижев Кантемир Муратович 25.07.2019г
35 Хагажеева Альбина Эльдаровна 25.04.2019г
36 Ш абазгериев Ислам Муратович 08.11.2018г

Средняя группа с 4-х до 5-ти лет
Количество воспитанников:_40_ 
Воспитатели :
Мамрешева Сатаней Сарабиевна
Кибишева Зайрам Хамлатовна
Мл.воспитатель: Тамазова Зита Гидовна

№ ФИО Д. рожд.
1. Баксанова Ларина Арсеновна 05.05.2018
2 . Баксанова Рианна Анзоровна 26.07.2018
3. Бетуганов Айдар Амирович 15.02.2018
4. Бетуганов Ибрагим Хусейнович 07.06.2018
5. Дышекова Алия Альбековна 13.07.2018
6. Дышекова Ирада Зауровна 06.09.2017
7. Калмыкова Алина Беталовна 17.11.2017
8. Канукоев М улид Наурузович 13.102017
9. Кармокова Асия г Зурабовна 14.06.2018
10. Кармокова Диана Мулидовна 17.07.2018
11. Кармоков Ислам Аскерович 17.06.2017
12. Карова Ясмина Астемировна 22.06.2018
13. Керимов Эмирхан Азаматович 25.10.2017
14. Кибишева Дисана Муратовна 17.02.2018
15. Кибишев Айдамир Амирович 28.08.2017
16. Кибишева Камилла Азаматовна 06.03.2018



17. Кибишев Амиран Амирович ' 04.01.2018

18. Кибишев Эльдар Зурабович 09.06.2018

19. Кибишева М едина Исламовна 29.07.2017

20. Кодзокова Амина Муратовна 05.09.2017

21. Кодзокова М илана Тимуровна 16.06.2017

22. Кодзокова Диана М ухамедовна 15.08.2017

23. Кокова Самира Астемировна 29.07.2018

24. Мурачаева Ляна ДЖ абраиловна 28.09.2017

25. Мохамад Али-Тея-Мохамад Закиевна 30.05.2018

26. Нагоева Амилия Гидовна 25.06.2018

27. Пшибиева Самира Аслановна 13.07.2018

28. Тамазова Айша Ильясовна 26.01.2018
29. Тамазов Ратмир Амирович 13.10.2017
30. Тамазов Абдуррахман Азретович 15.02.2017

31. Тамазов Дауд Азретович 01.03.2018

32. Туганова Камилла Казбековна 22.04.2018
"> л 
J J . Тхазаплижева Сурайя Ашамазовна 21.08.2017

34. Тхагапсоева Сумая Закировна 05.11.2018

35. Тхагапсоев Ибрагим Иналович 04.07.2018

36. Хагажеев Амирхан Азаматович 25.04.2018

37. Хагажеев Амин Самадович 18.01.2018

38. Хагажеев Мухамед Муратович 23.09.2017

39. Черкесов Дамир Русланович 25.12.2017

40 Ш абазгериев Алихан Муратович 22.09.2017

Старшая группа с 5 -ти  до 6-ти лет
Количество воспитанников:__35___

Воспитатели:
Канукоева Мида Хадисовна 
Таашева Лариса Хадисовна 
Мл.воспитатель: Таашева Диана Руслановна

№ ФИО детей Дата рождения
1 Дикинова М елисса Азаматовна 12.03.20171
2 Дышекова Аделина Мухамедхъеровна 26.10.2016г
л Дышекова Риана Исламовна 16.12.2016г
4 Канукоев Андемир Рамазанович 19.07.2017г
5 Канукоева Аделина Рамазановна 19.07.2017г
6 Канукоева Аята Мухамедовна 06.05.2017г
7 Канукоева Самия М ухамедовна 04.05.2017г
8 Кармоков Имран Зурабович 05.08.2016г
9 Керимова Самира атмировна 09.02.2017г



10 Кибишев Ислам Резуанович 14.09.2016г
11 Кибишев Резуан Анзорович 27.08.2016г
12 Кибишева Аделина Азаматов. 30.01.2017г
13 Кибишева Асана Амировна 07.10.2016г
14 Кибишева Даяна Зурабовна 16.04.2017г
15 Кушхов Имран Азаматович 15.08.2017г
16 Маршенкулов Айдар Рустамович 21.10.2016г
17 Нахушев Иса Исламович 28.07.2016г
18 Сижажев Алан Хазраилович 14.06.2016г
19 Сижажев Ренат Мухамедович 15.01.2017г
20 Тамазов Ислам Артурович 26.05.2016г
21 Тамазова Аделина Ахмедовна 09.11.2016г
22 Туганов АххМед Хусейнович 23.01.2017г
23 Тхагапсоева Алиана Алимовна 26.09.2016г
24 Тхагапсоева Асана Аскеровна 18.07.2017i'
25 Тхазаплижев Эмир Мухамедов 23.08.2016г
26 Тхазаплижева Инара Исламовна 21.07.2016г
27 Тхазаплижева Инесса Аслановна 20.04.2016г
28 Хагажеев Тамир Тамбиевич 22.03.2016г
29 Хагажеева Амина Ахмедовна 22.06.2017г
30 Хагажеев Алия Алимовна 26.11.2016г
31 Хагажеев Муртаз Мухадинович 05.02.2017г
32 Хагожеев Амир Эльдарович 27.05.2017г
33 Хагажеева Айша Хизировна 10.09.2016г
34 Хагажеева Дарина Казбековна 31.05.2017г
35 Хагажеев Марат Мухадинович 11.02.2018

Общее количество воспитанников: 140

2.Воспитателям групп привести списки воспитанников в соответствие.

3.Медицинской сестре Канукоевой Р.Х. провести проверку списков 
воспитанников и медицинских карт.

4.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на старшего 
воспитателя Таашеву З.Б.

З.Б.Таашева


